
 

 
 
 

Katılımcı Bilgilendirme Metni 
 

ALIS 2026 
 

A. Tanımlar 
 
Bu Katılımcı Bilgilendirme Metni maksatlarıyla: 

●​ “Kongre”, 15-16-17 Mayıs 2026 tarihinde Acıbadem Üniversitesinde 
gerçekleşecek olan ALIS Kongresi olarak anlaşılacaktır; 

●​ “Kongre Ekibi”, 15-16–17 Mayıs 2026 tarihinde Acıbadem 
Üniversitesinde gerçekleşecek olan ALIS Kongresini düzenleyen ekip 
olarak anlaşılacaktır; 

●​ “Kongre Katılımcısı”, 15-16-17 Mayıs 2026 tarihinde Acıbadem 
Üniversitesinde gerçekleşecek olan ALIS Kongresine başvurusu kabul 
edilmiş kişiler olarak anlaşılacaktır. 

 
B. İade Politikası: 
 

1. Kongre Katılımcı Ücretinin İadesi: 
 

Kongre katılımcısı, biletini kongre tarihine: 
●​ i. 40 günden fazla süre kala iptal etmesi durumunda, ödenen 

ücretin %50'si iade edilecektir. 
●​ ii. 25 ila 40 gün arasında iptal etmesi durumunda, ödenen 

ücretin %20'si iade edilecektir. 
●​ iii. 25 gün veya daha az süre kala iptal etmesi durumunda, iade 

yapılmayacaktır. 
 
 

2. İade Talebi: 
 
İade talepleri, finance@aliscongress.org e-mail adresine yazılı olarak 
yapılacaktır. 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 
3. İade Süreci: 

 
●​ 3.1 Onaylanan iade talepleri, katılımcının e-mail adresine yazılı 

olarak bildirdiği banka hesabına havale/eft yöntemiyle 
yapılacaktır.  
 

●​ 3.2 İade işlemleri, 7 Mayıs 2026 Perşembe günü toplu olarak 
gerçekleştirilecektir. 
 

●​ 3.3. İade işlemi sırasında oluşabilecek her türlü ücret veya mali 
yük katılımcıya ait olacaktır. 

 
 

4. İptal Edilen Etkinlik: 
 

Kongrenin, Mücbir Sebepler haricinde kalan nedenlerden ötürü iptal 
edilmesi durumunda, katılımcılara ödenen ücretlerin tamamı iade 
edilecektir. 

●​ 4.1 Mücbir sebep; Kongrenin kusuru olmaksızın akdi 
sorumluluklarını tamamen veya kısmen engelleyen veya 
geciktiren, kendisinden kaçınılmayan veya önceden 
kestirilemeyen ve örnek olarak (tahdidi olmamak kaydıyla) 
aşağıda gösterilen olayları ifade edecektir: 
Yangın, savaş (Bulunulan ülkenin fiilen savaşa girmesi), salgın 
hastalıklar, tadilat, inşaat sel, deprem, ihtilal ve benzeri 
olaylardır. 

 
●​ 4.2 İptal durumunda, Kongre Ekibi herhangi bir sorumluluk 

kabul etmeyecektir, bu nedenle katılımcılar tarafından yapılan 
diğer harcamaların karşılanması Kongre Ekibinin 
sorumluluğunda değildir. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 
C. Ödeme Şekli 
 

●​ Kongre Katılımcısı, kongre katılım ücretini kongre internet sitesinde 
duyurulan Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi’nin ilgili banka 
hesabına belirtilen şekilde havale/eft yapması gerekmektedir. 
 

●​ Kongre Katılımcısı, ödemesinin kabul edilebilmesi için dekont 
açıklamasına “ALIS - *katılımcı ad soyad* - *paket ismi*” yazmalıdır. 
 

●​ Kongre Ekibi, usulüne göre yapılmayan başvuruları kabul etmeme ve 
ücret iadesi yapma hakkını saklı tutmaktadır. 

●​ Kongre Ekibi, katılımcının yaptığı ödemeden kaynaklanan herhangi 
bir işlem ücretinden sorumlu olmayacaktır. 

●​ Kongre katılımcıları ayrıca kongre ücretini kredi veya banka kartı ile 
ödemek için Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi’nin çevrim 
içi ödeme sistemini kullanabilirler. Katılımcılara, çevrim içi ödeme 
sisteminin nasıl kullanılacağına ilişkin bilgiler e-posta yoluyla ve 
kongrenin web sitesi üzerinden bildirilecektir. 

 
 
D. Gala ve Konaklama 
 

●​ Kongre ekibi, kongre katılımcılarının konaklama sürecinde odalarını 
paylaşacakları kişiyi rastgele belirleme hakkına sahiptir. 

 
●​ Kongre katılımcısı konaklaması boyunca Elite World Grand 

Küçükyalı’da meydana getireceği herhangi bir zararın masraflarını 
şahsen üstlenmekle yükümlüdür. 

 
●​ Kongre katılımcısı Çubuklu 29’a  zarar vermesi durumunda, oluşan 

zararı şahsen karşılamakla yükümlüdür. 
 

●​ Kongre katılımcısı Çubuklu 29’dan Acıbadem Üniversitesi'ne veya 
Elite World Grand Küçükyalı’ya dönüş servisinde meydana getireceği 
herhangi bir zararın masraflarını şahsen üstlenmekle yükümlüdür. 

 

 



 

 
●​ Kongre katılımcısı Gala esnasında çekilen görsellerin tanıtımda 

kullanılabileceğini onaylamaktadır. 
 

●​ Kongre katılımcısı, kongre süresince servis hizmetinin yalnızca ilgi 
gruplarında belirtilen saatlerde sağlanacağını, bu saatler dışında 
kalan ulaşımın kendisi tarafından temin edileceğini kabul eder. 

 
E. Simultane Çeviri Hizmeti 
 

●​ Simultane çeviri için verilecek olan kulaklık ve aygıtlara herhangi bir 
zarar gelmesi veya kaybolması durumunda ücreti katılımcı 
tarafından karşılanacaktır.   

 
 
Bu bilgilendirme metni, A Look Into Science 2026 Yönetim Kurulu ile ilgili formu dolduran 
katılımcı arasındaki anlaşmayı güvence altına alır. İlgili formu doldurarak bu metni kabul 
etmiş sayılırsınız. 
 
 

ALIS 2026 Yönetim Kurulu 

 


